

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

231901-2021 – Belgia–Bruksela: Produkcja z możliwością pierwszeństwa wykupu i dostawa szczepionek przeciw Covid-19, w tym szczepionek dostosowanych do wariantów SARS-CoV-2 oraz takich szczepionek o składzie odpowiednim dla dzieci na rzecz państw członkowskich UE

Dostawy - 235624-2021

11/05/2021 S91

I. II. VI. VII.

Polska–Poznań: Aparatura kontrolna i badawcza

2021/S 091-235624

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2021/S 075-191022)

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Onkologii

Adres pocztowy: ul. Garbary 15

Miejscowość: Poznań

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 61-866

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Sylwia Krzywiak, Katarzyna Witkowska, Marcin Schneider

E-mail: PRZETARGI@WCO.PL

Tel.: +48 618850643

Faks: +48 618850698

Adresy internetowe:

Główny adres: <https://wco.pl/>

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Zakup, dostawa i montaż systemu do znakowania radiofarmaceutyków

Numer referencyjny: 2/2021/UMP

II.1.2) Główny kod CPV

38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż systemu do znakowania radiofarmaceutyków, na który składają się następujące urządzenia:

- a. osłonięty łożem izolator z nawiewem laminarnym i portami wyposażonymi w rękawice do bezpiecznej pracy z radiofarmaceutykami zgodnie z wytycznymi cGMP;
- b. moduł syntezy pozwalający na produkcję związków znakowanych Ga68 oraz F18;
- c. skaner TLC – kompletny zestaw z oprogramowaniem sterującym, pozwalającym na analizę danych i raportowanie, zgodne z wymaganiami 21 CRF part 11 wraz z zestawem komputerowym – wersja szczegółowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

- VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/05/2021
- VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 075–191022

Sekcja VII: Zmiany

- VII.1) Informacje do zmiany lub dodania
- VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
 - Numer sekcji: IV.2.2
 - Zamiast:
Data: 20/05/2021
Czas lokalny: 09:00
Powinno być:
Data: 27/05/2021
Czas lokalny: 09:00
 - Numer sekcji: IV.2.6
 - Zamiast:
Data: 17/08/2021
Powinno być:
Data: 24/08/2021
 - Numer sekcji: IV.2.7
 - Zamiast:
Data: 20/05/2021
Czas lokalny: 11:00
Powinno być:
Data: 27/05/2021
Czas lokalny: 11:00
- VII.2) Inne dodatkowe informacje: